



吉林亚联发展科技股份有限公司 资产负债表

编制单位：吉林亚联发展科技股份有限公司

单位：元

	2025年6月30日		2024年12月31日	
资产	合并数	母公司	合并数	母公司
流动资产：				
货币资金	124,702,244.75	22,809,475.86	165,401,776.68	33,785,837.34
交易性金融资产	20,011,295.00	-	-	-
应收票据	5,286,143.25	-	8,948,850.70	-
应收账款	249,982,424.75	60,866,398.19	282,248,675.84	86,626,015.59
应收款项融资	5,444,965.40	-	12,173,090.00	2,103,899.00
预付款项	45,101,442.85	7,620,469.99	30,331,933.99	2,645,509.01
其他应收款	17,912,988.64	164,679,427.27	10,895,637.22	165,153,448.06
存货	152,015,225.58	59,168,389.78	130,727,320.17	25,799,353.75
合同资产	28,421,951.79	14,838,447.17	30,241,975.55	16,604,521.61
其他流动资产	5,036,277.57	3,192,263.63	2,286,234.87	3,064.99
流动资产合计	653,914,959.58	333,174,871.89	673,255,495.02	332,721,649.35
非流动资产：				
发放贷款及垫款	-	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-	-
其他权益工具投资	-	-	-	-
长期应收款	-	-	-	-
长期股权投资	21,304.01	187,242,388.44	21,309.11	287,242,393.54
投资性房地产	58,714,985.18	2,441,217.35	60,575,411.06	2,602,985.93
固定资产	26,883,849.47	23,725,305.03	28,123,376.45	25,010,467.78
在建工程	-	-	-	-
使用权资产	8,490,224.36	665,992.69	9,620,284.29	955,804.31
无形资产	133,181.19	39,627.73	43,518.67	43,518.67
商誉	23,201,749.07	-	23,201,749.07	-
长期待摊费用	8,207,100.47	4,263.35	8,663,435.53	29,844.41
递延所得税资产	8,192,493.59	-	9,294,974.52	-
其他非流动资产	-	-	309,671.70	-
非流动资产合计	133,844,887.34	214,118,794.59	139,853,730.40	315,885,014.64
资产总计	787,759,846.92	547,293,666.48	813,109,225.42	648,606,663.99

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

会计机构负责人：



吉林亚联发展科技股份有限公司
资产负债表

编制单位：吉林亚联发展科技股份有限公司

单位：元

	2025年6月30日		2024年12月31日	
负债及所有者权益	合并数	母公司	合并数	母公司
流动负债：				
短期借款	40,946,184.90	-	39,036,846.94	-
交易性金融负债	-	-	-	-
应付票据	4,303,880.00	4,303,880.00	-	-
应付账款	323,171,087.07	138,932,135.68	354,565,881.96	155,286,476.88
预收款项	-	-	-	-
合同负债	108,570,579.76	29,601,755.57	70,757,756.92	11,524,827.62
应付职工薪酬	2,954,759.81	555,502.26	5,903,362.33	595,210.00
应交税费	5,956,060.72	71,198.15	11,547,020.02	4,245,281.67
其他应付款	166,124,212.75	262,822,454.10	192,702,123.12	368,558,024.13
一年内到期的非流动负债	1,847,701.18	493,109.58	2,035,936.44	642,809.13
其他流动负债	5,944,612.54	-	18,976,293.12	-
流动负债合计	659,819,078.73	436,780,035.34	695,525,220.85	540,852,629.43
非流动负债：				
长期借款	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
租赁负债	6,586,115.27	266,263.67	7,097,567.10	434,906.99
递延收益	-	-	-	-
递延所得税负债	1,705,743.68	-	1,834,977.49	-
非流动负债合计	8,291,858.95	266,263.67	8,932,544.59	434,906.99
负债合计	668,110,937.68	437,046,299.01	704,457,765.44	541,287,536.42
股东权益：				
股本	393,120,000.00	393,120,000.00	393,120,000.00	393,120,000.00
资本公积	471,484,624.03	530,434,675.76	470,824,318.47	529,774,370.20
盈余公积	40,173,383.41	40,173,383.41	40,173,383.41	40,173,383.41
未分配利润	-779,260,695.85	-842,960,691.70	-785,439,235.18	-845,228,626.04
其他综合收益	-48,631,869.96	-10,520,000.00	-48,631,869.96	-10,520,000.00
归属于母公司股东权益合计	76,885,441.63	110,247,367.47	70,046,596.74	107,319,127.57
少数股东权益	42,763,467.61		38,604,863.24	-
股东权益合计	119,648,909.24	110,247,367.47	108,651,459.98	107,319,127.57
负债和股东权益合计	787,759,846.92	547,293,666.48	813,109,225.42	648,606,663.99

公司法定代表人：

王永北

主管会计工作的公司负责人：

王思超

会计机构负责人：

邵冰黎



吉林亚联发展科技股份有限公司
利润表

编制单位：吉林亚联发展科技股份有限公司

单位：元

项 目	2025年1-6月		2024年1-6月	
	合并数	母公司	合并数	母公司
一、营业收入	285,333,616.20	25,093,570.49	252,285,858.13	60,007,508.90
减：营业成本	245,937,697.17	22,150,133.92	212,705,812.06	55,105,061.97
税金及附加	1,211,319.30	451,969.51	1,076,008.95	539,207.98
销售费用	10,040,420.35	623,473.64	10,086,426.84	774,641.40
管理费用	12,741,031.67	4,814,834.34	11,893,316.20	4,569,510.63
研发费用	4,960,372.86	2,121,300.38	4,708,020.39	2,434,364.17
财务费用	1,064,159.67	955,754.55	-143,004.07	100,444.93
其中：利息费用	1,284,246.45	945,910.58	120,795.94	100,407.08
利息收入	554,825.58	14,230.45	372,903.82	50,368.71
信用减值损失	7,030,691.38	4,858,198.64	-699,745.74	-562,347.12
资产减值损失	36,910.72	32,198.03	-227,577.71	-512,172.51
加：公允价值变动收益	11,295.00	-	6,084.09	-
投资收益	175,583.60	3,389,161.12	1,325,768.92	6,537,572.87
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-5.10	-5.10	-831.51	-831.51
其他收益	49,016.47	13,614.08	110,642.30	15,821.24
资产处置收益	-	-	34,850.11	33,168.69
二、营业利润	16,682,112.35	2,269,276.02	12,509,299.73	1,996,320.99
加：营业外收入	792,328.73	-	2,160,874.97	7,759.47
减：营业外支出	22,927.70	77.02	15,941.54	-
三、利润总额	17,451,513.38	2,269,199.00	14,654,233.16	2,004,080.46
减：所得税费用	5,861,401.12	1,264.66	3,970,610.79	-
四、净利润	11,590,112.26	2,267,934.34	10,683,622.37	2,004,080.46
归属于母公司股东的净利润	6,178,539.33	2,267,934.34	4,510,531.56	2,004,080.46
少数股东损益	5,411,572.93	-	6,173,090.81	-
五、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.0157	-	0.0115	-
（二）稀释每股收益	0.0157	-	0.0115	-
六、其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	11,590,112.26	2,267,934.34	10,683,622.37	2,004,080.46
其中：归属于母公司股东的综合收益总额	6,178,539.33	2,267,934.34	4,510,531.56	2,004,080.46
归属于少数股东的综合收益总额	5,411,572.93	-	6,173,090.81	-

公司法定代表人：

王永胜

主管会计工作的公司负责人：

认识

会计机构负责人：

邵冰黎



吉林亚联发展科技股份有限公司
现金流量表

编制单位：吉林亚联发展科技股份有限公司

单位：元

项 目	2025年1-6月		2024年1-6月	
	合并数	母公司	合并数	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	390,044,744.97	86,128,936.92	343,640,286.52	43,157,365.19
收到的税费返还	17,699.12	-	-	-
收到的其他与经营活动有关的现金	18,496,803.53	13,835,746.51	9,470,021.66	43,571,737.47
现金流入小计	408,559,247.62	99,964,683.43	353,110,308.18	86,729,102.66
购买商品、接受劳务支付的现金	330,095,249.46	84,969,816.69	338,502,427.74	52,657,223.91
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	22,108,891.46	4,168,944.29	19,481,954.93	5,136,183.62
支付的各项税费	12,594,764.64	4,328,068.91	7,614,470.43	656,031.89
支付的其他与经营活动有关的现金	27,146,004.13	16,839,995.03	20,058,780.61	24,119,500.93
现金流出小计	391,944,909.69	110,306,824.92	385,657,633.71	82,568,940.35
经营活动产生的现金流量净额	16,614,337.93	-10,342,141.49	-32,547,325.53	4,160,162.31
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资所收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益所收到的现金	184,428.43	3,220,768.77	105,141.09	2,359,244.74
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	-	-	24,500.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	42,209,397.45	-	522.40
收到的其他与投资活动有关的现金	100,000,000.00	56,327,000.00	46,000,000.00	10,000,000.00
现金流入小计	100,184,428.43	101,757,166.22	46,129,641.09	12,359,767.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	2,669,476.87	27,953.60	354,617.76	-
投资所支付的现金	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	5,000,000.00	-	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	120,000,000.00	57,927,000.00	39,000,000.00	15,000,000.00
现金流出小计	127,669,476.87	57,954,953.60	39,354,617.76	15,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-27,485,048.44	43,802,212.62	6,775,023.33	-2,640,232.86
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资所收到的现金	-	-	-	-
借款所收到的现金	6,091,235.45	-	808,000.00	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	3,158,704.69	93,656,000.00	4,961,354.22	-
现金流入小计	9,249,940.14	93,656,000.00	5,769,354.22	-
偿还债务所支付的现金	5,800,000.00	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	1,844,434.69	-	94,041.65	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	23,854,769.25	132,768,162.23	4,885,233.38	289,718.19
现金流出小计	31,499,203.94	132,768,162.23	4,979,275.03	289,718.19
筹资活动产生的现金流量净额	-22,249,263.80	-39,112,162.23	790,079.19	-289,718.19
四、汇率变动对现金的影响额：	-419.29	-	299.53	-
五、现金及现金等价物净增加额：	-33,120,393.60	-5,652,091.10	-24,981,923.48	1,230,211.26
加：期初现金及现金等价物余额	134,346,285.65	7,291,288.98	118,738,466.15	16,935,292.02
六、期末现金及现金等价物余额	101,225,892.05	1,639,197.88	93,756,542.67	18,165,503.28

公司法定代表人：

王永松

主管会计工作的公司负责人：

王恩源

会计机构负责人：

王冰黎